به این ترتیب اشغال‌گران امپریالیست نه تنها معاهده استراتژیک را با رژیم دست‌نشانده به امضاء رساندند، بل که در روزهای اول ریاست جمهوری شاه شجاع چهارم (اشرف غنی) پیمان امنیتی را با رژیم پوشالی به امضاء رسانده و تا سال ۲۰۲۴ میلادی (۱۴۰۳ خورشیدی) سند انقیاد کشور و مردمان کشور را در دست گرفتند. با این همه بازی‌های فریبنده و حيله‌گری‌ها، اشغال‌گران امپریالیست تحت رهبری امپریالیزم امریکا از لحاظ نظامی در افغانستان به بن بست رسیده و شکست خوردند.

در این لویه جرگه ۳۲۰۰ تن از ۳۴ ولایات کشور را جمع نمود و ۳۳۰ میلیون افغانی را خرج و مصرف این "لویه جرگه مشورتی" نمایشی کرد.

اشغال‌گران امپریالیست بعد از این داد و ستد و روابط ممتد چند ساله با طالبان به این نتیجه رسیدند که از خیر دولت "پسا توافق اسلامی" بگذرند و دولت را به طالبان واگذار نمایند. همین بود که در ۱۵ آگست ۲۰۲۱ میلادی (۲۴ اسد ۱۴۰۰ خورشیدی) با حضور پنج هزار و هشتصد (۵۸۰۰) نیروی نظامی امریکایی (در این جا از حضور نظامی بقیه اعضای ناتو در افغانستان می‌گذریم) اشرف غنی را از ارگ ریاست جمهوری بیرون نموده و ارگ ریاست جمهوری را بطور مسالمت آمیز به طالبان تسلیم نمودند. شاید در این

این قایم موشک بازی امریکا با طالبان از یک سو برای دامن زدن بیش‌تر اختلافات قومی، منطقه‌یی، لسانی، مذهبی و جنسیتی است و از سوی دیگر ایجاد موانع در راه مبارزه نیروهای مائوئیست کشور می‌باشد.

طالبان به خوبی آگاهند که طبق "معاهد استراتژیک" و "پیمان امنیتی" رژیم پوشالی، افغانستان تا سال ۲۰۲۴ میلادی (۱۴۰۳ خورشیدی) به طور "قانونی" در انقیاد امپریالیزم امریکا قرار دارد و طالبان با امضاء "معاهده صلح" با امریکایی‌ها در قطر این مطلب را پذیرفته اند. لذا هیچ راه دیگری جز پیاده نمودن دستورات امریکا را ندارند. تدویر "لویه جرگه عنعنوی مشورتی" تحت نام «گردهمایی بزرگ علمای افغانستان» نیز طبق هدایت امپریالیزم امریکا صورت گرفته و مصارف آن مانند بقیه "لویه جرگه"های نمایشی توسط امپریالیزم امریکا پرداخت گردیده است.

"گردهمایی بزرگ علمای افغانستان" یعنی "لویه جرگه عنعنوی مشورتی"، فرمایشی و نمایشی طالبانی مرکب از ۴۵۹۵ تن از ولایات مختلف کشور بود. این "گردهمایی" نمایشی هشت روز را در بر گرفت یعنی از روز یک‌شنبه مورخ ۵ سرطان ۱۴۰۱ خورشیدی مطابق ۲۶ جون ۲۰۲۲ میلادی شروع گردید. طالبان برای این‌که "گردهمایی" را "مستقل" وانمود نمایند و به آن شکل بیرونی بدهند، از رسانه‌ای شدن اشتراک اعضای بلند پایه امارت اسلامی در آن جلوگیری به عمل آوردند. تمام حرکات "گردهمایی" زیر ذره بین امارت اسلامی طالبان قرار داشت.

داخلی برای امارت اسلامی داشته باشند و بطور مطلق مولوی‌ها در "گرد همائی بزرگ علمای افغانستان" از امارت اسلامی افغانستان به دفاع برخیزند و به اتفاق آراء مولوی هبت الله را به عنوان امیرالمومنین بپذیرند. اما این کار هم طبق ذوق و علاقه طالبان پیش نرفت.

قرار بود که بعد از سه روز، در روز چهارشنبه مورخ ۸ سرطان ۱۴۰۱ خورشیدی مطابق ۲۹ جون ۲۰۲۲ میلادی "گرد همائی بزرگ علمای افغانستان" صورت گیرد، اما این کار بنا به هر دلیلی که بود یک روز به تعویق افتاد و به روز پنج‌شنبه مورخ ۹ سرطان ۱۴۰۱ خورشیدی مطابق ۳۰ جون ۲۰۲۲ میلادی "گرد همائی بزرگ علمای افغانستان" صورت گرفت. کمیته‌های کاری بعد از تدویر "گرد همائی بزرگ علمای افغانستان" روی موضوعاتی که از طرف امارت اسلامی به ایشان داده شده بود کار شان را شروع نمودند. نتیجه کار این کمیته‌ها بعد از آمدن و سخنرانی مولوی هبت الله یعنی در روز پایانی جلسه اعلان گردید.

اما حالا دیده می شود که "لویه جرگه های عنعنوی" در افغانستان آن ماهیت ضد تجاوز و اشغال را از دست داده و به یک جرگه خائنین ملی و وطن فروشانه مبدل شده است.

هم زمان با "گرد همائی بزرگ علمای افغانستان" امیر خان متقی وزیر خارجه طالبان به روز چهارشنبه ۸ سرطان ۱۴۰۱ خورشیدی مطابق ۲۹ جون ۲۰۲۲ میلادی در راس یک هیأت، راهی قطر گردید تا با "تام وست" نماینده خاص امریکا برای افغانستان و "هوگو شورتر" شارژ دافیر سفارت بریتانیا برای افغانستان دیداری داشته باشد.

« فراهم ساختن یونیفورم نیروهای امنیتی، پرداخت تنخواه نیروهای وزارت دفاع و برخی از ساز و برگ های نظامی، از بخش های این قرارداد اند که میان دو طرف امضا خواهد شد.»

بخش های این قرارداد اند که میان دو طرف امضا خواهد شد.»

بستن قرار داد امنیتی طالبان با قطر در حقیقت ادامه همان قرارداد امنیتی رژیم پوشالی با اشغال گران امریکایی است که افغانستان را تا سال ۲۰۲۴ میلادی (۱۴۰۳ خورشیدی) بطور "قانونی" به امریکایی ها فروخت. این قرارداد بدون شک که تا سال ۲۰۳۴ میلادی یعنی همان چیزی که در قرار داد امنیتی رژیم پوشالی و امریکایی ها برای تمدید آن پیش بینی گردیده بود، منعقد خواهد شد. در حقیقت این قرارداد بین طالبان و امریکایی هاست و دولت قطر به نمایندگی از امریکایی ها این قرارداد را امضاء خواهد نمود.

امروز در افغانستان به زحمت متنفذ قومی را می‌توان یافت که به یکی از جناح‌های سیاسی ارتباط نداشته باشد. زیرا در کشور مستعمره - نیمه فیودال افغانستان و حتی در کشورهای نیمه مستعمره - نیمه فیودال، فیودالیسم وابسته به امپریالیسم و قدرت‌های ارتجاعی خارجی و قدرت‌های ارتجاعی داخلی است. از سال ۱۳۵۷ خورشیدی (۱۹۷۸ میلادی) به این سو تمامی متنفذین قومی منافع شان را در وابستگی به احزاب ارتجاعی سیاسی و در پیوند با اشغال‌گران یافته‌اند.

گرچه در "گردهمایی بزرگ علمای افغانستان" تصمیم در مورد عدم کشت مواد مخدر و مبارزه علیه آن گرفته شده است، اما طالبان نه می‌خواهند و نه می‌توانند با این بلای خانمانسوز مبارزه کنند و آن را از بین ببرند.

یگانه راه رهایی توده‌ها از قید هرگونه ستم فقط با برپایی و پیش‌برد موفقیت آمیز جنگ مقاومت ملی مردمی و انقلابی و پیروزی انقلاب دموکراتیک نوین و پیش روی سریع به طرف سوسیالیزم می‌باشد. پس با جدیت تمام در این مسیر به پیش!

به پیش در راه برپایی و پیش‌برد جنگ مقاومت ملی مردمی و انقلابی!

مرگ بر امارت اسلامی افغانستان و حامیان بین‌المللی اشغال‌گرشان!

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

۲۹ سرطان ۱۴۰۱ خورشیدی

۲۰ جولای ۲۰۲۲ میلادی

www.cmpa.io

sholajawid2@hotmail.com